



VOGNMAND AXELSEN ApS

Agersbølparken 31
7100Vejle

CVR-nr. 32161243

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. april 2026

Jan Lomholt Axelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af transportvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 920.383, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 5.006.748, og en egenkapital på kr. 4.553.655.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		1.644.720	941.318
Personaleomkostninger	1	-501.154	-325.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.500	0
Andre driftsomkostninger		0	-35.658
Driftsresultat		1.141.066	579.693
Andre finansielle indtægter		41.015	35.386
Andre finansielle omkostninger		-1.643	-12.738
Resultat før skat		1.180.438	602.341
Skat af årets resultat	2	-260.055	-135.300
Årets resultat		920.383	467.041
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		761.583	332.041
Resultatdisponering		920.383	467.041

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.500	0
Materielle anlægsaktiver		47.500	0
Kapitalinteresser		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver		100.000	100.000
Anlægsaktiver		147.500	100.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		672.966	455.369
Udsudte skatteaktiver		4.246	8.595
Andre tilgodehavender		30	30
Tilgodehavender		677.242	463.994
Likvide beholdninger		4.182.006	3.468.739
Omsætningsaktiver		4.859.248	3.932.733
Aktiver		5.006.748	4.032.733

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		4.244.855	3.483.272
Udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Egenkapital		4.553.655	3.768.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.522	38.062
Selskabsskat		175.706	11.194
Anden gæld		260.865	215.205
Kortfristede gældsforpligtelser		453.093	264.461
Gældsforpligtelser		453.093	264.461
Passiver		5.006.748	4.032.733
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	150.000	3.483.272	135.000	3.768.272
Betalt udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	761.583	158.800	920.383
Egenkapital 31. december 2025	150.000	4.244.855	158.800	4.553.655

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	427.000	250.827
Pensioner	68.586	68.586
Andre omkostninger til social sikring	5.568	6.554
	<u>501.154</u>	<u>325.967</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	255.706	139.194
Udskudt skat af årets resultat	4.349	-3.894
	<u>260.055</u>	<u>135.300</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.